
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„Dodávka a montáž videokonferenčního systému pro aulu na budově 

OSV“ 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001321  

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel dne 09. 06. 2023 žádost o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Dobrý den, 

velice se omlouvám, že se ozýváme těsně před termínem podání nabídek. 

O realizaci této zakázky máme velký zájem. Bohužel, ale není možné dle zveřejněných 

informací v zadávací dokumentaci odhadnout a nacenit položku: Mechanické a truhlářské 

úpravy stávající katedry pro osazení novou technikou, nové desky lamino, kabelové 

pořadače, průchodky apod. 

K této položce není uveden rozsah potřebných truhlářských úprav a vzhledem k množství 

techniky instalované v katedře nejsme schopni cenu za tuto položku ani řádově 

odhadnout. 

Proto žádáme o prohlídku zmíněné katedry, aby jsme dokázali posoudit mechanickou 

náročnost a rozsah truhlářských prací, typ povrchu, materiálu, jeho tloušťky a případné 

rozměry použitých lamino desek na současné katedře. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Na základě výše uvedené žádosti zadavatel stanovuje termín konání prohlídky místa 

plnění na pondělí 12. 06. 2023 od 13:00 hod. Sraz účastníků je u recepce budovy A na 

adrese Hradecká 1227/4, 500 11 Hradec Králové.  

 

S ohledem na § 97 Zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

předmětného zadávacího řízení, která nově končí 27. 06. 2023 v 9:00 hod. 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001321

		2023-06-09T11:51:39+0200
	Jaromír Hejl




